

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างที่ปรึกษา โครงการจ้างศึกษา ออกแบบ ต้นแบบเว็บไซต์ภาครัฐ และจัดทำบทความเกี่ยวกับมาตรฐานเว็บไซต์ (GOVERNMENT WEBSITE TEMPLATE DEVELOPMENT) ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ฝ่ายมาตรฐานดิจิทัลภาครัฐ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)...
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน ๙๔๗,๕๐๐ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร๖๓๘,๖๐๐..... บาท
 - ๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา..กลุ่มเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร....
 - ๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา ตามสาขาที่ระบุไว้ในขอบเขตการจ้างที่ปรึกษา (Term of Reference) งานจ้างที่ปรึกษา โครงการจ้างศึกษา ออกแบบ ต้นแบบเว็บไซต์ภาครัฐ และจัดทำบทความเกี่ยวกับมาตรฐานเว็บไซต์ (GOVERNMENT WEBSITE TEMPLATE DEVELOPMENT) ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
 - ๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา ๔ คน และ ผู้ประสานงานโครงการ จำนวน ๑ คน ประกอบด้วย
 - ที่ปรึกษา หัวหน้าโครงการหรือผู้จัดการประจำโครงการ จำนวน ๑ คน
 - นักวิเคราะห์ระบบ จำนวน ๑ คน
 - นักพัฒนาระบบ จำนวน ๑ คน
 - นักทดสอบระบบ จำนวน ๑ คน
 - ผู้ประสานงานโครงการ จำนวน ๑ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์๒,๔๐๐..... บาท ปรากฏตามเอกสารการคำนวณราคากลางที่แนบมาทำยนี้
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) - บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
 - ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามขอบเขตงานด้านเนื้อหา งาน ๘๔,๐๐๐ บาท ปรากฏตามเอกสารการคำนวณราคากลางที่แนบมาทำยนี้
 - ค่าจัดประชุมและสัมมนา ๒๒๒,๕๐๐ บาท ปรากฏตามเอกสารการคำนวณราคากลางที่แนบมาทำยนี้
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๙.๑ นางสาวอรุณีชญา เกตุพรหม ผู้อำนวยการฝ่ายมาตรฐานดิจิทัลภาครัฐ ประธานกรรมการ
 - ๙.๒ นาย ศิษณุ รัตนาคม นักวิเคราะห์อาวุโส ๒ สถาบันพัฒนาบุคลากรภาครัฐด้านดิจิทัล กรรมการ
 - ๙.๓ นางสาวสุภัทรา เรืองวานิช ผู้เชี่ยวชาญ ๑ ฝ่ายมาตรฐานดิจิทัลภาครัฐ กรรมการและเลขานุการ
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑๐.๑ เป็นไปตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา ตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๓/ว ๑๒๐๓ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕

๑๐.๒ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอ้างอิงจากระเบียบคณะกรรมการสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัลว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดฝึกอบรม พ.ศ. ๒๕๖๑

๑๐.๓ ค่าใช้จ่ายในการจัดทำเว็บไซต์ [ราคาทำเว็บไซต์ปกติมีค่าใช้จ่ายอยู่ที่เท่าไร บทความนี้มีคำตอบ \(bepgroup.space\)](http://ราคาทำเว็บไซต์ปกติมีค่าใช้จ่ายอยู่ที่เท่าไร บทความนี้มีคำตอบ (bepgroup.space))

๑๐.๔ ราคา Thumb drive หน่วยความจุ 32 GB ใช้สำหรับส่งมอบเอกสาร word, pdf และ ความจุ 128 GB ใช้สำหรับส่งมอบ Source code, Graphics จากเว็บไซต์ Advice

<https://www.advice.co.th/product/flash-drive/flash-drive-32gb/32gb-flash-drive-sandisk-ultra-shift-sdcz410-usb-3-2-black>

<https://www.advice.co.th/product/flash-drive/flash-drive-128gb/128gb-flash-drive-hikvision-m200s-usb3-0-black>

ราคากลางงานจ้างที่ปรึกษาโครงการจ้างศึกษา ออกแบบ ต้นแบบเว็บไซต์ภาครัฐ และจัดทำบทความเกี่ยวกับมาตรฐานเว็บไซต์-วิธีเจาะจง สถานศึกษาภาครัฐ ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

รายการ	วุฒิการศึกษา	สาขา	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (1)	หน่วย	คน - เดือน (2)	คำนวณราคากลาง			หมายเหตุ		
							Basic Salary (3)	ตัวคูณอัตรา ค่าตอบแทน (4)	ราคาต่อหน่วย (บาท) (5)			
ค่าใช้จ่ายบุคลากร												
บุคลากรหลัก												
1	หัวหน้าโครงการ	ปริญญาโท	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร	10	1	คน	3	61,200.00		183,600.00		
2	นักวิเคราะห์ระบบ (System Analyst)	ปริญญาโท	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร	5	1	คน	5	50,000.00		150,000.00		
3	นักพัฒนาระบบ (Developer)	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร	5	1	คน	4	36,500.00		146,000.00		
4	นักทดสอบระบบ (Tester)	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร	2	1	คน	2	25,500.00		51,000.00		
บุคลากรสนับสนุน												
1	ผู้ประสานงานโครงการ	ปริญญาตรี	เทคโนโลยีสารสนเทศ/สาขาที่เกี่ยวข้อง	2	1	คน	6	18,000.00		108,000.00		
									วงเงินรวม	638,600.00		
ค่าใช้จ่ายทางตรง												
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามขอบเขตงานด้านเนื้อหา												
1	คำออกแบบ จัดทำ ติดตั้ง และทดสอบต้นแบบเว็บไซต์				1	เนก				70,000.00	70,000.00	
2	คำออกแบบบทความ, กราฟิก, เนยแพร่				1	เนก				10,000.00	10,000.00	
3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด อาทิ ค่าอินเทอร์เน็ต ค่าเอกสาร ฯลฯ				1	เนก				4,000.00	4,000.00	
การจัดประชุมและสัมมนา												
1	ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม (ค่าสถานที่ ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าอาหารว่าง อาหารกลางวัน และเครื่องดื่ม)				1	ครั้ง	170			218,500.00	218,500.00	หมายเหตุ
2	ค่าใช้จ่ายในการจัดอบรมเชิงปฏิบัติการให้แก่เจ้าหน้าที่				1	ครั้ง	10			4,000.00	4,000.00	หมายเหตุ
การจัดทำเอกสารรายงานบันทึกผล Thumb drive												
1	เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 1				2	ชุด				400.00	800.00	
2	เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 2				2	ชุด				400.00	800.00	
3	เอกสารส่งมอบงานงวดที่ 3				2	ชุด				400.00	800.00	
									วงเงินรวม	308,900.00		
										ค่าใช้จ่ายบุคลากร + ค่าใช้จ่ายทางตรง	947,500.00	
										*****ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
										รวมเป็นเงินจำนวน	947,500.00	